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TMMOB Yönetim Kurulu'nun aldığı karar doğrultusunda TMMOB adına İl Koordinasyon
Kurulları tarafından bu güne kadar İstanbul, Bursa, Ankara, Kocaeli, Bodrum Yarımadası,
Eskişehir, Denizli, Adana, Mersin, Samsun, İzmir ve Aydın'da Kent Sempozyumları düzenlenmiş,
diğer bölgelerde de yıl sonuna kadar gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Sempozyumlar özellikle
yerel yönetim seçimleri sürecinde anlam kazanmış, mühendis, mimar ve şehir plancılarının
bilimsel ve mesleki düşüncelerinin yanı sıra duyarlılıklarının da toplumla paylaşılmasına olanak
sağlamıştır.

TMMOB'nin hâkim söyleme karşı farklı seçenekler olduğunu göstermek amacı ile
yapılmasını kararlaştırdığı kent sempozyumları özellikle ilimizde yoğun ilgi ile karşılaşmış, 08-10
Ocak 2009 tarihlerinde gerçekleştirilen İzmir Kent Sempozyumu'nda 18 oturumda kentin farklı
sorunlarına çözüm bulmak amacı ile 72 bildiri sunulmuş, TMMOB’ye bağlı Odaların öğrenci
komisyonları tarafından ise öğrenci anket sonuçları sunumu gerçekleştirilmiştir. Ayrıca “Nasıl Bir
Kent ve Yönetim?” başlığı altında bir panel düzenlenerek yönetim anlayışları masaya
yatırılmıştır.

Yerel seçimler sürecinde siyasi partilerin ve adayların yerel yönetimlere ilişkin program ve
projeleri incelediğinde beklentileri karşılamayan, sıradan, kısa vadeli, bilimsel ve teknik dayanağı

olmayan vaadler ve söylemler ile karşılaşılmaktadır. Bu nedenle kent sempozyumlarından elde
edilen bilgi birikimi kent ve yerel yönetimler için referans olacak bir belge olmaktadır. Toplumların
yerellerde yöneticilerinden birçok beklentileri bulunmaktadır. Yerel yönetimlerin özünde var olma
nedenini de oluşturan bu talepler özellikle bizler tarafından her fırsatta dile getirilmektedir. Bu
talepleri bir kez daha bu satırlardan belirtmek istiyoruz.

Biz ;
Daha özerk-demokratik, katılımcı ve etkin bir yerel yönetim talep ediyoruz. Kentsel

hizmetlerin sunumunda eşitlik, kaynakların programlı kullanılması ilkelerine uyulmasını talep
ediyoruz.

Kamu yararına ve çağdaş şehircilik anlayışına uygun, uzmanların ve toplumun katılımına
açık bir yerel yönetim talep ediyoruz.

Çevreye duyarlı, altyapı hizmetlerini yeterli düzeyde sağlayan bir yerel yönetim talep
ediyoruz.

Kentte yaşayan bütün kesimlerin sağlığını öncelik alan, içmesuyu, atıksu, katı atık ve ısıtma
hizmetlerinde insan sağlığına uygun yatırımlar yapılmasını talep ediyoruz.

Uzun ömürlü, kalıcı ve kaliteli ulaşım altyapısı ve hizmetleri talep ediyoruz.
Kentlerimizin kendine özgü karakterini, kimliğini, tarihi mirasını koruyan ve geliştiren yatırım ve
hizmetler talep ediyoruz.

Kentlerimizin engelliler, yaşlılar ve çocuklar için güvenli, ulaşılabilir olmasını, dezavantajlı
olan bu kesimlere kalıcı ve sürekli destek verilmesini, hizmetlerden yararlanmasına olanak
sağlanmasını talep ediyoruz.

Kentin kaynaklarını belirli kesimlere aktaran yolsuzluklara, rant amaçlı yatırımlara, kente
karşı işlenen suçlara son verilmesini talep ediyoruz.

Ekonomik ve sosyal yaşamın desteklenmesini, kentlerimizin gündüz ve gece canlı olmasını,
sosyal, kültürel ve spor amaçlı etkinliklerin sürekli olmasını talep ediyoruz.

Elbette bu taleplerin karşılanabilmesi için duyarlı, etkin ve üretken bir yerel yönetim
politikasının hayata geçirilmesi gerekmektedir. Yukarıdaki maddeler çerçevesinde
değerlendirildiğinde yerel yönetimlerin beklentilerimizi ne düzeyde karşıladığı daha net
anlaşılacaktır.

Yerel yönetim seçimi sürecinde farklı siyasi anlayışlara sahip bir çok aday kenti yönetmek için
bizlerden oy isteyecektir. Elbette seçim sürecinde bireyler değerlendirmesini bir çok açıdan
yapacak ve kararını sandıkta verecektir. Sonunda da bir aday seçilecek, kentimizi beş yıl daha
yönetme yetkisine sahip olacaktır. Ancak bir kentin sahibi yöneticiler değil o kentte yaşayan
bireylerdir. Kente dair her türlü kararda kentlilerin katılımının sağlanmasını istemek ve kentli
haklarını savunmak bizim için vazgeçilemez bir görev olmalıdır.

Bu nedenle kentin sakini değil sahibi olmalı, bunun için mücadele edilmelidir.

BU KENT BENİM
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